Blutspenden in Hennef (Sieg) bis zum 11.11.2025

Do
Fr
Fr
Mo
Mo
Di
Do
Fr
Mo
Fr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

23.05.2025
15:00-19:30 Uhr

30.05.2025
17:00-20:00 Uhr

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:00 Uhr

12.08.2025
16:00-19:30 Uhr

14.08.2025
15:00-19:30 Uhr

15.08.2025
15:00-19:30 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

12.09.2025
09:00-13:00 Uhr

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Konigswinter 53639 - Stieldorf
Turnhalle der Grundschule, Stieldorf
Oelinghover Str. 6

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Konigswinter 53639 - Niederdollend.
Drachenfelsschule, Forderschule
Friedenstr. 22

Kdnigswinter 53639 - Eudenbach
Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil
Schulstrale

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Hennef 53773
Mehrzweckhalle Meiersheide
Meiersheide 20

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Hennef 53773 - Hossenberg
Neugart KG Mobil, Geb&audetechnik
Max-Planck-Str. 2



Do
Mo
DI

09.10.2025
16:00-19:30 Uhr

13.10.2025
16:00-20:00 Uhr

11.11.2025
16:00-19:30 Uhr

Kdnigswinter 53639
Jugenddorf-Christophoruss.
Cleethorpeser-Platz 12

Hennef 53773 - Uckerath
Kath. Pfarrheim
Lichstr. 17

Konigswinter 53639 - Eudenbach
Jean Dohle Sportanlage, Blutspendemobil
Schulstrale



